Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«09» августа 2016 г.                                                                                        № 0187300005816000270-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем составе:

1. Голин С.Д.- председатель комиссии, первый заместитель главы города - директор департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;

Члены  комиссии:

2. Морозова Н.А. - советник руководителя;
3. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики администрации города Югорска;

4. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики администрации города Югорска.

Всего присутствовали 4 члена комиссии из 8.

Представитель заказчика: Вялич Оксана Сергеевна, главный бухгалтер  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей им. Г. Ф. Атякшева».

1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005816000270 среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций    на право заключения гражданско-правового договора на поставку мультимедийного проектора.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005816000270, дата публикации 29.07.2016.

2. Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей им. Г.Ф. Атякшева». Почтовый адрес: 628260, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская обл., г. Югорск, ул. Ленина, 24.
3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 09 августа 2016 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 3.

5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:
	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	  1
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	2
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	3
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

Председатель комиссии                                                                                                         С.Д. Голин

Члены  комиссии
__________________Н.А. Морозова

_________________Ж.В. Резинкина

___________________Н.Б. Захарова

Представитель заказчика                                                                                        ________________О.С. Вялич
Приложение 1

                                                                                                                                               к протоколу рассмотрения заявок

 на участие в аукционе в электронной форме

от «09» августа 2016  г. № 0187300005816000270-1

Таблица рассмотрения заявок

на участие в аукционе в электронной форме среди субъектов малого предпринимательства и социально некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку мультимедийного проектора
Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей им. Г.Ф. Атякшева»

	Обязательные требования

	Наименование товара
	Технические характеристики товара
	Ед. изм
	Кол-во
	Заявка

№ 1
	Заявка

№ 2
	Заявка

№ 3

	Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:

б) конкретные показатели, соответствующие значениям, установленным части II «ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ» документации об аукционе, и указание на товарный знак (его словесное обозначение) (при наличии), знак обслуживания (при наличии), фирменное наименование (при наличии), патенты (при наличии), полезные модели (при наличии), промышленные образцы (при наличии), наименование страны происхождения товара.
	Мультимедийный проектор
	  Характеристики устройства:

Наличие способа формирования изображения -LCD: 3 P-SiTFT;

Количество матриц для формирования изображения- не менее 3;

Разрешение матриц -не менее 1280х800 точек;

Проекционное отношение - не более 0,36 (ультракороткофокусный);

Яркость (световой поток)-не менее 3300 Лм;

Цветовая яркость - не менее 3300 Лм;

Контрастность - не менее 4000:1;

Ресурс лампы - не менее 4500 часов;

Наличие коррекции трапецеидальных искажений по вертикали;

Наличие  коррекции трапецеидальных искажений по горизонтали;

Общая мощность встроенных динамиков - не менее 16Вт;

Наличие портов ввода: HDMI x1, D-Sub 15 pin x1, RCA x1 (composite video), Stereo Mini Jack x1, RS-232C x1, RJ45 x1, USB Type A x1, USB Type B x1;

Наличие портов вывода: D-Sub 15 pin x1, Stereo Mini Jack x1;

Наличие мониторинга и управления по проводной сети;

Наличие в комплекте: настенного крепления,  кабеля питания; кабеля USB-A; пульта дистанционного управления ;

Наличие встроенных интерактивных функций;

Наличие возможности использования интерактивной; функции с помощью пальцев и интерактивных стилусов;

Количество интерактивных стилусов в комплекте -не менее 2;

Наличие в комплекте пенала для интерактивных стилусов;

Наличие возможности совместного использования интерактивной функции по сети одновременно -не менее 4 пользователями;

Наличие возможности расшаривания интерактивного изображения проектора на ПК и мобильные устройства по сети, совместное использование интерактивной функции с подключенными устройствами;

Наличие мониторинга, управления и передачи изображения и звука по проводной сети;

Наличие в комплекте панели  управления  от производителя;

Наличие портов  ввода (панель управления): VGA (x2), Composite Vide (x1), S-Video (x1), USB-A (x1), USB-B(x1), HDMI (x2) с поддержкой MHL, Stereo mini jack, RCA connector (L and R).

Должен соответствовать требованиям Технического регламента Таможенного союза ТР ТС 004/2011 «О безопасности низковольтного оборудования утв. Решением КТС от 16.08.2011 г. №768, Технического регламента Таможенного союза ТР ТС 020/2011 «Электромагнитная совместимость технических средств» утв. Решением КТС от 09.12.2011 г. №879
	шт
	1
	Соответ-

ствует
	Соответ-ствует
	Соответ-ствует